АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.01.2017г.  №68
                   г. Карабаш

О внесении изменений в по-

становление администрации

Карабашского городского

округа от 26.01.2016г № 23
     В соответствии с решением Собрания депутатов Карабашского городского округа от 22.12.2016 года №157 «О бюджете Карабашского городского округа на 2017 год и на плановый период 2018-2019гг»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Карабашского городского округа от 26.01.2016г. №23 «Об утверждении муниципальной Программы «Защита населения и территории Карабашского городского округа от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»» на  2016-2018 годы, следующие изменения:
1) в разделе «Объемы бюджетных ассигнований Паспорта Программы»:

-  слова и цифры «2016 год -2670131,67 руб., ОБ-1470131,67, МБ - 1200000 руб. 2017 год-200000 руб., МБ -200000 руб., ОБ – 0 руб., 2018 год -200000 руб., МБ -200000 руб., ОБ -0 руб.  заменить на слова и цифры (2016 год -200000 руб., ОБ- 0 руб., МБ-200000руб;  2017 год -1400813,74 руб., ОБ-881185,69 руб., МБ -519628,05 2018 год -200000 руб., ОБ- 0 руб., МБ-200000руб.  Всего: 1800813,74 тыс. руб.);
2) в разделе «Ресурсное обеспечение Паспорта Программы»:

-  слова и цифры «2016 год -2670131,67 руб., ОБ-1470131,67, МБ - 1200000 руб. 2017 год-200000 руб., МБ -200000 руб., ОБ – 0 руб., 2018 год -200000 руб., МБ -200000 руб., ОБ -0 руб.  заменить на слова и цифры (2016 год -200000 руб., ОБ- 0 руб., МБ-200000руб;  2017 год -1400813,74 руб., ОБ-881185,69 руб., МБ -519628,05 2018 год -200000 руб., ОБ- 0 руб., МБ-200000руб.  Всего: 1800813,74 тыс. руб.);

3) приложение 1 к муниципальной Программе «Система мероприятий Программы и объем их финансирования» изложить в новой редакции (приложение).
2. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте  администрации Карабашского городского округа                            http: www.karabash-go.ru  и обнародовать на информационных стендах.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Карабашского

городского округа
                                                          О.Г. Буданов

        Приложение 1

                                                                                                                                                        Утверждена постановлением

                                                                                                                                                        администрации Карабашского

                                                                                                                                                        городского округа

                                                                                                                                                        от 30.01.2017г.  №68
Система мероприятий Программы и объем их финансирования.

	№ пп
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Источники финансирования
	Финансовые затраты (руб.)

	Всего
	2016г.
	2017г.
	2018г.

	1
	Проведение аварийно-спасательных и других неотложных работ при возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера (Резерв на ликвидацию последствий чрезвычайных ситуаций)
	2016-2018г.г.
	МБ
	300000
	100000
	100000
	100000

	2
	Проведение поисково-спасательных работ силами поисково – спасательного отряда  г. Кыштыма
	2016-2018г.г.
	МБ
	300000
	100000
	100000
	100000

	3
	Обеспечение безопасности людей на водных объектах.
	2016-2018г.г.
	без финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	4
	Создание комплексной системы экстренного оповещения населения
	2016-2018г.г.
	МБ

ОБ
	319628,05
881185,69
	0,0
0,0
	319628,05

881185,69
	0,0

	5
	Приобретение средств индивидуальной защиты
	2016-2018г.г.
	МБ
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	6
	Пропаганда знаний через СМИ, распространение памяток, листовок в области  гражданской обороны, пожарной безопасности, безопасности людей на водных объектах  защиты населения и территории Карабашского городского округа от чрезвычайных ситуаций; обучение населения всеми формами (на курсах ГО, в УМЦ, на УКП Карабашского городского округа, на предприятиях, учреждениях, организациях Карабашского городского округа, проведение учений и тренировок)
	2016-2018г.г.
	без финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	        ИТОГО:

	МБ

ОБ
	919628,05
881185,69
	200000
0,0
	519628,05

881185,69
	200000
0,0

	Всего по программе:
	1800813,74
	200000
	1400813,74
	200000